
UCHWAŁA NR XIX.104.2016
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
obejmującego część miasta Ujazd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, 1890) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1777, 1830, 1890) Rada Miejska 
w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
obejmującego część miasta Ujazd, zwanego dalej planem.

§ 2. Obszar objęty planem obejmuje miasto Ujazd w granicach administracyjnych z wyłączeniem obwodnicy 
północnej miasta w rejonie drogi powiatowej nr 1461 O i drogi powiatowej nr 1455 O wraz z otoczeniem oraz 
osiedla Piaski, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Zakres planu powinien być zgodny z wymogami określonymi w art. 15 ust. 2, 2a i 3 ustawy o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: A78A468F-DCFA-4405-A109-DF8396C756A2. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do Uchwały Nr XIX.104.2016  

Rady Miejskiej w Ujeździe 
 z dnia 25 kwietnia 2016 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Id: A78A468F-DCFA-4405-A109-DF8396C756A2. Podpisany Strona 1




